
 
 

Uchwała Nr 441/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 6 pkt 2 i 6 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia  

18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

               Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

               Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

               Nr XII/92/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 262/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 266/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

               Nr 270/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

               Nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 280/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 285/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

               Nr 295/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

               Nr 306/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lipca 2025 roku, 

               Nr XV/106/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 roku, 

               Nr 318/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

               Nr 321/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 325/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 338/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 345/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 września 2025 roku, 

               Nr XVI/115/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

               Nr 358/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

               Nr 360/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 października 2025 roku, 

               Nr 371/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 października 2025 roku, 

               Nr XVII/123/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

               Nr 377/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

Nr 391/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 listopada 2025 roku, 

Nr XVIII/128/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku, 

Nr 418/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2025 roku, 

Nr 422/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 grudnia 2025 roku, 

Nr 425/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 grudnia 2025 roku, 

         dokonuje się następujących zmian:   

 



2 

 

 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 675 871,00 249 550,00 0,00 8 925 421,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 636 871,00 249 550,00 0,00 8 886 421,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

7 984 819,00 249 550,00 0,00 8 234 369,00 

 

  

Dochody bieżące 7 986 871,00 249 550,00 0,00 8 236 421,00 

 

  

Dochody majątkowe 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 
  

 

  

 

 

 

 

199 990 179,32 249 550,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 200 239 729,32 
 

  

 

 

 

 

             W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    200.239.729,32 zł, z tego: 

 

  -   dochody bieżące w kwocie           154.791.628,99 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       45.448.100,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 777 379,00 280 813,00 31 263,00 9 026 929,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 649 819,00 280 813,00 31 263,00 8 899 369,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 984 819,00 280 813,00 31 263,00 8 234 369,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 701 972,00 12 520,00 31 263,00 7 683 229,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 057 024,00 0,00 31 263,00 7 025 761,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 644 948,00 12 520,00 0,00 657 468,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 282 847,00 268 293,00 0,00 551 140,00 
  

 

  

 

 

 

 

202 765 049,45 280 813,00 
 

 RAZEM WYDATKI  31 263,00 203 014 599,45 
 

  

 

 

 

 

        W związku  powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024  ulegną zmianie i 

wyniosą kwotę 203.014.599,45 zł, z tego: 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 154.036.369,47 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 136.212.061,04 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 106.284.030,50 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 29.928.030,54 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                 -   8.026.981,29 zł, 



3 

 

 

 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 -   4.804.223,31 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego              -      1.328.103,83 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego           -        3.665.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   48.978.229,98 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   48.978.229,98 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      2.462.217,80 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 634 819,00 249 550,00 0,00 8 884 369,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 634 819,00 249 550,00 0,00 8 884 369,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

7 984 819,00 249 550,00 0,00 8 234 369,00 

  

 

 

 

 

14 051 150,29 249 550,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 14 300 700,29 
 

  

 
 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 634 819,00 280 813,00 31 263,00 8 884 369,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 634 819,00 280 813,00 31 263,00 8 884 369,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 984 819,00 280 813,00 31 263,00 8 234 369,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 701 972,00 12 520,00 31 263,00 7 683 229,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 057 024,00 0,00 31 263,00 7 025 761,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 644 948,00 12 520,00 0,00 657 468,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 282 847,00 268 293,00 0,00 551 140,00 
  

 

  

 

 

 

 

14 050 480,17 280 813,00 
 

 RAZEM WYDATKI  31 263,00 14 300 030,17 
 

  

 

 

 

 

        W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 



4 

 

 

 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2025 roku wynosi: 14.300.700,29 zł – dochody, 14.300.030,17 zł – wydatki.  

          Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

           W załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów i 

wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2025 roku,  wprowadza się zmiany, wynikające z Uchwały Nr 425/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

11 grudnia 2025 roku. Zmiany dokonane w planie finansowym wydatków, dotyczące zadania ,,Wyjście z klasą’’,  nie 

zostały ujęte w załączniku Uchwały. 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 108 883,68 934,89 934,89 108 883,68 
 

 80195 Pozostała działalność 93 488,78 934,89 934,89 93 488,78 
 

  

Wydatki bieżące 93 488,78 934,89 934,89 93 488,78 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 93 488,78 934,89 934,89 93 488,78  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 934,89 0,00 934,89  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 488,78 0,00 934,89 92 553,89 
  

 

  
 

 

 

 

14 050 480,17 934,89 
 

 RAZEM WYDATKI  934,89 14 050 480,17 
 

  

 
 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                  

                                                                                                               

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

                                                                                             

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


